2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08 сентября    2015 г.	                               №  839
г.  Алапаевск

О внесении изменений в План организации и проведения ярмарок на территории муниципального образования Алапаевское в 2015 году, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 ноября 2014 года № 1129

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 25 мая 2011 года № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в постановление   Правительства Свердловской  области от 14 марта 2007 года   № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в  Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования  Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План  организации и проведения  ярмарок на территории муниципального образования Алапаевское в 2015 году, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 ноября 2014 года № 1129 «Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории муниципального образования Алапаевское в 2015 году», следующие   изменения:
1.1 Строку 7 Плана организации и проведения ярмарок на территории  муниципального образования Алапаевское в 2015 году изложить в следующей  редакции:

	7
	Золо-тая осень
	Универ-сальная
	Сельскохозяйственная
	24 октября
	р.п. Верхняя Синячиха,
ул. Октябрьс-кая, 5
	Администра-ция муниципаль-ного образования Алапаевское
(отдел экономики (34346)
[bookmark: _GoBack]3-39-85
	30-35

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское и опубликовать в газете «Алапаевская искра».
3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу  Администрации  муниципального  образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

image1.jpeg